Rosangela de C
s Goda

oisés dos 5 0
-
sRoc

/7_,(
ha

A rePass s  os  Samos

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frootri
Protocolo  n°470,1$  de-44Li °6-La2Q9
Livro 	 i9 1498
ASS  WJJYYTtpv (trinn.rniaJ

Requerimento: N°017/2018

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais
vigentes, requerem a Mesa, ouvido o Plendrio, o envio de oficio ao 10

0  Batalhão da Policia Militar, solicitando a permanência dos policiais e
viaturas no DPO de Morro Azul.

JUTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação devido o constante
deslocamento dos policiais e viaturas daquele DPO, ficando assim os
Distritos de Morro Azul e Sacra Família desprovido da Presença dos
policiais militares, ocasionando uma grande sensação de insegurança
aos moradores das respectivas localidades.

Plenário Jauldo Gomes Balthcizar, 11 de Junho de 2018.

Vereadores:

Kaio Jose Bal a 	rreira

Sandra Regina Gil

Gilda d Souza Gil

APROVADO  Em Votaçao Unica
Camara Municipal ct
Eng Paulo de Front ir

Emkti-a6a

Jef
Adriano Gomes Moreira

	Page 1